DESPACHO

Airton José  s Presidente

Encaminhe-se à autoridade competente.

Plenário, em

	 2

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000 (16) 3987-1320 /
(16) 3987-2268
htips://www.serrana.sp.leg.br  - camara serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2 154/2022.

EMENDA: AO CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL ILMO. SR. LEONARDO CAPITELLI QUE JUNTO

AO ORGÃO COMPETENTE 0 RECAPEAMENTO ASFALTICO NOS CORREDORES PRINCIPAIS NO

INTERIOR DO CEMITÉRIO MUNICIPAL.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA:

0 VEREADOR QUE A ESTA SUBSCREVE, REQUER DE ACORDO COM AS FORMALIDADES

REGIMENTAIS VIGENTES, AO ILMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, PARA QUE, JUNTO AO

ORGAO COMPETENTE, MEDIDAS SEJAM TOMADAS OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DO SERVIÇO.

JUSTIFICATIVA:

TAL REQUERIMENTO É DE EXTREMA NECESSIDADE DEVIDO AS DEFORMAÇÕES

NOS CORREDORES QUE DIFICULTAM A CONDUÇÃO DOS ENTES QUERIDOS ATÉ

A SEPULTURA, OS QUE ACOMPANHAM CHEGAM A TROPEÇAR NAS

DEFORMAÇÕES, OS MUNÍCIPES ESPERAM A EXECUÇÃO DO SERVIÇO QUE

RESOLVER/4 0 PROBLEMA.

SALAS DAS SESSÕES, 23 DE MAIO DE 2022

VEREADOR  WA-=—OR  DE ASSIS SILVA.

VICE-  PRESIDENTE  DA CMS.

Camara Municipal de  Serrana

1111i1111111111111111111111111 	II
PROTOCOLO  GERM 293/2022

Data: 24/05/2022 - Horano: 10:42
Legialativo - REQ 154/2022

	Page 1